平成 24 年 4 月 29 日

逆瀬台小学校区まちづくり協議会

                          「ゆずり葉コミュニテイ」

平成 23 年度会長 徳高宗雄

平成 24 年度会長 中村一雄

「平成 24 年 4 月度定時役員会」議事録

日時   平成 24 年 4 月 29 日（日）10:00－11:45

場所   ゆずり葉コミュニテイルーム

出席者  徳高、中村、井箟、千秋、小松、田麦、大曲、黄地、西澤、田辺、小久保、

前川、鬼頭、瀬戸、大久保、浜田、杉本、菱谷、木村、国司、奥村、公江、

上井、中山、松本、常岡、石谷（委任状）、斉藤（委任状）

（計２８名 順不動）

            《 議  事 》

  恒例により平成 23 年度徳高会長が司会して会議入りした。

● 報告第 1号 平成 23 年度活動報告

   ★ 全体活動事業について議案書 1-2 頁にもとづき徳高会長より説明、原案どお

り承認。

   ★ 事務局活動事業について井箟局長より同 2頁に従い説明。原案どおり承認。

   ★ 活動局支援事業については千秋活動局長より説明同 3-4 頁。原案どおり承認。

● 報告第 2号 平成 23 年度会計・監査報告

   西澤経理委員、中村施設委員、それぞれ作成の決算書 5-6 頁について説明し田麦

監査役員より会計報告書が適正に処理されていた事を報告。原案どおり承認。

■ 続いて平成24年度中村会長の就任挨拶の後、議長となり、議案1号～3号について

 議事に入った。

 ● 議案第 1号 平成 24 年度役員の選任

  平成 24 年度役員名簿（案）3役名簿（案）監査役員名簿（案）特命部長名簿（案）、

事務局委員名簿（案）活動局委員名簿（案）について資料 7-8 頁で中村会長より説

明があり、新たに特命部長（業務）に国司恒雄氏を追加提案。原案どおり承認。

－１－

役 員 各 位

 ● 議案第 2号 平成 24 年度事業計画（案）

  ★ 全体活動事業について中村会長より資料 9頁で今後の基本方針を説明。

  ★ 事務局活動事業について資料 9-10 頁で中村会長より説明。

★ 活動局支援事業について 10 頁で中村会長より説明

  いずれの事業も原案どおり承認。

 ● 議案第 3号 平成 24 年度会計予算（案）

 会計収支予算書及び特別会計が提示され資料 11 頁につき中村会長より説明。

 原案どおり承認。

 ● 議案の提案・審議・承認後、議案書の添付資料について中村会長が説明を行なった。

  ★ 平成 24 年度議決点数表の総戸数の見直しについて 6/3 日の役員会で報告する。

  ★ 役員会の年間日程表が明示されているので万障繰合せの上出席のこと。

  ★ ゆずり葉だよりの配布年間日程表により各自治会・管理組合がゆずり葉コミュ

ニティルームで朝 10 時～11 時までに責任をもって引取ること。

  ★ 宝塚市まちづくり協議会の定義とゆずり葉コミュニティの組織・活動・まちづ

くり計画について説明。

 ■ 中村会長より今後とも一層のご支援、ご協力をお願いしてすべての議事を終了した。

  次回役員会は 6月 3日（日）10:00-12:00

  当ゆづり葉コミュニテイルームで開催予定

－２－